[image: image1.png]

[image: image2.png]

様式第１号(第４条関係)

令和６年度防犯灯電気料金補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　豊川市長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入しないでください
　　　　　　　　　　　　　　　連区又は町内会名　豊川町内会
　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所　豊川市諏訪１丁目１
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　町内会長　豊川　太郎
　下記のとおり防犯灯電気料金補助金を交付してください。
記
	交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出基礎
　　防犯灯　　１，５００円　×　　　　　灯　＝　　　　　　　円
（うちLED灯 　　 灯）

	補助事業の目的及び内容
　　防犯及び防災のための防犯灯電気料金を補助

	備考

添付書類
　令和６年４月分の防犯灯電気料金領収証の写し、または、
令和６年４月分の防犯灯電気料金請求書内訳表の写し

様式第３号(第７条関係)
令和６年度防犯灯電気料金補助金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　 年　　月　　日
　豊川市長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入しないでください
　　　　　　　　　　　　　　　　連区又は町内会名　豊川町内会
　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所　豊川市諏訪１丁目１
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　町内会長　豊川　太郎
　令和　　年　　月　　日付け　６豊人生安指令第　　　号で補助金交付決定通知のあった防犯灯電気料金補助事業について、下記のとおり実施しました。
記
	交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	年間支出総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	町内負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

防犯灯電気料金補助金請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　豊川市長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入しないでください
　　　　　　　　　　　　　　　　連区又は町内会名　豊川町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　豊川市諏訪１丁目１
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　町内会長　豊川　太郎
　令和　　年　　月　　日付け　６豊人生安指令第　　　号で決定通知のあった防犯灯電気料金補助金については、下記のとおり請求します。

記
請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
明細　　　　　１，５００円×　　　　　灯
　下記口座名義人に受領を委任しましたので、下記口座へ振り込んでください。
	金融機関名
　　　　　　　　　　銀行・金庫・組合　　　　　支　店
	普通・当座

	口座番号

	口座名義人(フリガナ)

記入例

町内会名、住所、氏名のみ記入してください。

その他の欄は記載不要です。

町内会で管理している防犯灯の数を確認しますので、内訳（電柱番号・灯数・請求金額）の記載されているものを添付してください。

記入例

人権生活安全課で記入します。

町内会名、住所、氏名のみ記入してください。

その他の欄は記載不要です。

人権生活安全課で記入します。

町内会名、住所、氏名のみ記入してください。

その他の欄は記載不要です。

市民協働国際課に提出した令和６年度口座振込依頼書（地域活動交付金）と同じ口座に振込の場合は、口座欄の記入は不要です。